



Město Hluk
Odbor investic a místního hospodářství
Hřbitovní 140, 687 25 Hluk

Vaše značka:
Ze dne: 2. 1. 2024
Naše značka: MĚÚH/9/2025
Vyřizuje: Ing. Pavel Botek
Telefon: +420 702 178 964
E-mail: pavel.botek@mestohluk.cz
Datum: 20. 1. 2025



Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 2. 1. 2025 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám posíláme přehled zásadnějších investičních záměrů města Hluk pro rok 2025 částečně nebo zcela hrazených z rozpočtu města.

za město Hluk

.....
Ing. Pavel Botek v.r.
Vedoucí odboru investic a MH

poř. č.	Název projektu	Stručný popis projektu	Rozpočet projektu v mil. Kč	Plánovaný termín zahájení	Lokalita stavby	Fáze stavby	Zajištěno financování projektu	Předpokládaná dotace
1.	Rekonstrukce silnice II/495 - objekty města	chodníky, vjezdy, zpevněné plochy a chodníky v rámci rekonstrukce silnice II/495	9,4	04/2024	Hluk, Hlavní ul.	Výstavba (2025 II. etapa)	Ano	Ano
2.	Park Na statku	Veřejné prostranství (modrozelená infrastruktura), pozemní komunikace	70	09/2025	Hluk, Hřbitovní ul.	Stavební povolení	Ano	Ano
3.	Centrum 4K	Kulturně společenské centrum (knihovna, IC)	16,5	02/2025	Hluk, Boršická ul.	Výběr dodavatele	Ano	Ano